
临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

中标候选人公示

项目名称 临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

招标编号 LXZH1432026016

招标人 临夏县农村公路养护管理站 联系人及电话 赵 平 13993038306

代理机构 甘肃诗蕾工程管理有限责任公司 联系人及电话 刘艳珠 19993145823

监管部门 临夏县交通运输局 联系人及电话 马明武 0930-3222098

公示开始时间 2026 年 3 月 2 日 公示结束时间 2026 年 3 月 4 日

资格审查/符合性审查结果

序号 投标人名称 审查结果

1 临夏军盛路桥建筑工程有限公司 通过

2 通甘肃大禹建筑工程有限公司 过

3 甘肃林海建设工程有限公司 通过

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价

（万元）

企业资质等

级

项目负责人姓名、执

业资格资格证号

质量

等级
工期

资格能

力条件

1
临夏军盛路桥建筑工程

有限公司
895.3809

公路工程施

工总承包二

级

王志文

甘 262212202360
合格

176日

历天

完全响

应

2 896.470
甘肃大禹建筑工程有限

公司
2

公路工程施

工总承包二

级

马效鹏

甘 262202106662
合格

176日

历天

完全响

应

3
甘肃林海建设工程有限

公司
897.2954

公路工程施

工总承包二

级

张金星

甘 262141521928
合格

176日

历天

完全响

应

评标得分情况

中标候选人

名称
评委1 评委2 评委3 评委 4

评委

5

评委

6
评委 7 报价得分

技术

标评

审

商务

标评

审

总得分

临夏军盛路

桥建筑工程

有限公司

95 85.2 95.6 92 92 91 95 / / / 92.27

甘肃大禹建

筑工程有限

公司

85.5 79.8 85.4 86 83 75 75 / / / 81.39

甘肃林海建

设工程有限

公司

92.5 82 94.6 91 91 84 88 / / / 89.01

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之日起 10日内向有关行政监督

部门投诉。

行政监督部门：临夏县交通运输局 联系电话 :0930-3222098



临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

中标结果公告

盖章（招标人、招标代理机构）

发布日期：2026 年 3 月 2 日

项目名称 临夏县北塬移民区塬头路排涝工程 交易编号 LXZH1432026016

招标人 临夏县农村公路养护管理站
联系人及电

话
赵 平 13993038306

代理机构 甘肃诗蕾工程管理有限责任公司
联系人及电

话
刘艳珠 19993145823

监管部门 临夏县交通运输局
联系人及电

话
马明武 0930-3222098

开标时间
2026 年 2 月 28 日 15 时 00

分
开标地点 临夏州公共资源交易中心第三开标厅

中标人信息

评审排名 第一名

中标人名称 临夏军盛路桥建筑工程有限公司

法人及联系方式 谢延军 15379900270

企业资质等级 公路工程施工总承包贰级

投标报价（万元） 895.3809

质量等级 合格

工期 176 日历天

项目负责人 王志文

项目负责人资质等级及职业资格证号 二级建造师 甘 262212202360

技术负责人、证号 贾梅香 6395433

安全生产负责人资质等级及执业资格证号 谢延兰 甘建安 C3（2016）0000719

备注
控制价/最高限价：897.39 万元（大写：捌佰玖拾柒万叁仟玖佰

元整）



临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

中标候选人项目业绩

项目名称 临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

招标编号 LXZH1432026016

排名 中标候选人名称 项目业绩

1
临夏军盛路桥建筑工程有

限公司

1、临夏县 2022 年自然村（组）产业道路建设项目（西片区）；

2、临夏县 2023 年道路安全隐患治理工程施工；

3、临夏县坡头乡坡头村、塬堡村产业道路建设项目；

2
甘肃大禹建筑工程有限公

司
1、积石山县旅游大通道滑塌边坡整治工程；

3
甘肃林海建设工程有限公

司

1、东乡族自治县 2022 年巩固提升重点村巷道硬化工程第十七

标段；

2、东乡族自治县 2021 年第一批巩固提升重点村道路硬化项

目第十标段；

3、临夏市折桥镇苟家村等村社道路以工代赈项目。



临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

中标候选人项目经理业绩

项目名称 临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

招标编号 LXZH1432026016

排名 中标候选人名称 项目经理 项目业绩

1
临夏军盛路桥建筑工程

有限公司
王志文

1、临夏县 2022 年自然村(组)产业道路建设项目

(西片区)；

2、临夏县 2023 年道路安全隐患治理工程施工；

3、临夏县坡头乡坡头村、塬堡村产业道路建设项

目。

2
甘肃大禹建筑工程有限

公司
马效鹏

积石山县 2024 年第二批道路水毁

维修工程

3
甘肃林海建设工程有限

公司
张金星

1、和政县 2020 年国有林场区道路项目；

2、东乡族自治具 2022 年巩固提升重点村巷道硬

化工程第十七标段；

3、临夏市折桥镇苟家村等村社道路以工代赈项目。



临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

中标候选人技术负责人业绩

项目名称 临夏县北塬移民区塬头路排涝工程

招标编号 LXZH1432026016

排名 中标候选人名称
技术负

责人
项目业绩

1
临夏军盛路桥建筑工

程有限公司
贾梅香

1、临夏县 2022 年农村公路养护维修工程；

2、临夏县 2024 年道路养护维修工程；

3、临夏县先锋乡丁韩村 2023 年自然村(组)高原夏菜等

特色产业道路改造提

升项目

2
甘肃大禹建筑工程有

限公司
申国锋

1、积石山县旅游大通道生态修复项目；

2、积石山县 2024 年第二批道路水毁

维修工程；

3、积石山 6.2 级地震 X015 莲麓-大河家旅游大通道(积

石山段)灾后恢复重建项

目。

3
甘肃林海建设工程有

限公司
庞博

1、夏河县博拉镇吉四木自然村村组道路建设工程；

2、东乡族自治县 2021 年第一批巩固提升重点村道路硬

化项目第十标段；

3、东乡族自治县 2022 年巩固提升重点村巷道硬化工程

第十七标段。


